CОВЕТ
  БОЛЬШЕАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР АКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Большая Акса

            РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР

19 июля  2022 года                                                                  № 20/2

О возложении полномочий Руководителя Исполнительного комитета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

До избрания Главы Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь статьей 149 Трудового кодекса Российской Федерации Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
        1. Возложить с 20 июля 2022 года временное исполнение полномочий Руководителя Исполнительного комитета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на секретаря Исполнительного комитета Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Айкину Светлану Александровну.
2. Установить Айкиной С.А. ежемесячную доплату в размере 6785,76 (шесть тысяч семьсот восемьдесят пять) рублей 76 копеек.
        3. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории Большеаксинского сельского поселения, и опубликовать на официальном сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в разделе сельского поселения.

Заместитель Главы Большеаксинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан:                                                                 С.Н.Никитин